[1206-12191 	 311 

Boneta, mujer de Alig-nd (I lo Perlichera, 'y sus hijos García y Porinlesa reconocen al 

aliad 1?aini 	•s• a los n'  tonjes de San Virloririn lit piedad de unas 	en -1..xoner ,' 

dOlfeld (15 ul monnsleyio jtur VICPIl 01.1.' 

— 1)ocSViii, ti". 2-1--a P. (;opio coniempon'inea inacabada. 

NOt11111 Sil 011111 .11)11S holllitli1)11S talll preseillibus quant Iiituris, quo(' ego 

(101111)11a 11011ela, 11.Xol" MiChaelis (le illa Perticherit, blitts de 1-11ast- liiiir, et 

lilü nostri Garsias et Portolessa, habnimus querinioniam de domprio 

Raimundo abliate Sancti \'ictoriani et de comient.ti ciusdem loci, pro 

uineis illis (le Eximen (loas 1)orie mentorie Vineentitts de .Aritost qui ínit t io 
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de liliis meis, et uxor ipsius dompna Genzor, et !int corran, scilicet Petrus, 
Eincent et Marta el Maria, dederunt Deo el monasterio Sancti Victoriani. 
Et de querimonia isla cuan ego Boneta et filii mci (aisias ct Portolesa 
abebamis de supradictis uineis, uenimus ad finen et concordias ruin 
dompno Raimundo ahbate et ruin conuentu Sancti Victoriani, et uisis 
scriptis et cartulis supradite donationis, cognonimus quod iniuste queri-
monia de supradictis uineis laciebamus. Et ideo concilio bonorum homi-
nurn nos concedimos et firmanms per presenten! c-artulam supradictam 
donationem pro nobis et pro successoribus nostris per cuncta recula secu-
lorum. Et ideo iam dictas abbas et conventus Sancti Victoriani pro carita-
te dederunt mihi Bonete et íiliis meis Garsie et Portolesie, L. solidos bone 
monete Iaccensis. 

Testes istius confirmationis sunt Barnardus de Siin qui habitat. in Mita 
Nabal, et (l'unen-1ms de Gattassa. Est ficianza de lux quod superius dictan] 
est, Dominicos de Nabal. 

Ego Boneta curia filiis meis Garsia et Portolesa harte cartam laudo et con-
firmo et hoc si- lignum] (sierro) Patio. Slignum I Garsie filii mci. S[ignum] 
(signo) Portolcsic filie mee. S lignum] (.signo) Exeminus. S]ignum] (signo) 
Petrus'. 

' 	Espacio en Manco para la firma. 
Esta última signatura eslií tachada. 
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.51 ( HZ.kl, baialla de 911 

.\ I 1.L.A10 S, 1111i. 191) 

.\ I I- RO. l'Io111121i< i de. 221, 2.11. 2)1)1 

.\ 1 .1•AKI.:1.1. 5S. 21.11 

.11 11-1N 11-Z1. 135 

.11. 	 .11 11.1/0R.1'. 11.11110KM.  

.11.NR/01412E , 194, 2151) 

Siempre que ha sida> posible se 'emite ala forma .,actual del nombre del lugar. Los unmet os 

curresponeleu al orden del documento de' la Colección Diplomática. 
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Ingri f. .11iHriii Durfru,